

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir	
			4.06.4.06.01.002.024.5.2.		DPA-SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA TAHUN ANGGARAN 2019						
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - KEPEGAWAIAN SERTA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Organisasi	: 4.06.01. - BADAN KEPEGAWAIAN, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN					
Program	: 4.06.4.06.01.002. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan	: 4.06.4.06.01.002.024. - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan	: BKPP kota Yogyakarta					
Sumber Dana	: APBD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase sarana dan prasarana aparatur yang memadai				100%	
Masukan	Tersedianya dana Sarana dan prasarana : komputer SDM				Rp 111.359.500,00 2 bh 2 org	
Keluaran	Jasa pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/opersional a. Roda 4 (empat) b. Roda 2 (dua)				3 unit 17 unit	
Hasil	Dukungan terhadap peningkatan sarana dan prasarana aparatur yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi SKPD				100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	1 Sekretariat, 3 Bidang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
4.06.4.06.01.002.024.5.2.	BELANJA LANGSUNG					111.359.500,00
4.06.4.06.01.002.024.5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa					111.359.500,00
4.06.4.06.01.002.024.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					111.359.500,00
4.06.4.06.01.002.024.5.2.2.05.01.	Belanja Jasa Service					9.825.000,00
	<i>Roda empat</i>	3 x 4	12	kl	500.000,00	6.000.000,00
	<i>Roda dua</i>	17 x 3	51	kl	75.000,00	3.825.000,00
4.06.4.06.01.002.024.5.2.2.05.02.	Belanja Penggantian Suku Cadang					17.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
	<i>Roda empat (Usia 1 - 5 thn)</i>	-		-		11.000.000,00
	<i>Penggantian suku cadang Kendaraan Dinas Jabatan</i>	1 x 1	1	bh	4.000.000,00	4.000.000,00
	<i>- Usia diatas 5 - 10 thn</i>	-		-		7.000.000,00
	<i>Penggantian suku cadang Operasional</i>	2 x 1	2	bh	3.500.000,00	7.000.000,00
	<i>Roda dua</i>	-		-		6.500.000,00
	<i>- Usia 1-5 thn</i>	-		-		300.000,00
	<i>Penggantian suku cadang</i>	1 x 1	1	bh	300.000,00	300.000,00
	<i>- Usia diatas 5 - 10 thn</i>	-		-		1.400.000,00
	<i>Penggantian suku cadang</i>	4 x 1	4	bh	350.000,00	1.400.000,00
	<i>- Usia diatas 10 thn</i>	-		-		4.800.000,00
	<i>Penggantian suku cadang</i>	12 x 1	12	bh	400.000,00	4.800.000,00
4.06.4.06.01.002.024.5.2.2.05.03.	Belanja Eksploitas Kendaraan Bermotor					10.340.000,00
	<i>- Pengecatan Mobil</i>	1 x 1	1	unit	8.840.000,00	8.840.000,00
	<i>- Aksesoris Mobil</i>	1 x 1	1	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
4.06.4.06.01.002.024.5.2.2.05.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas					67.410.000,00
	<i>Roda empat</i>	-		-		39.060.000,00
	<i>- Pelumas</i>	3 x 3 x 2	18	ltr	170.000,00	3.060.000,00
	<i>- BBM</i>	3 x 1200	3,600	ltr	10.000,00	36.000.000,00
	<i>Roda dua</i>	-		-		28.345.800,00
	<i>- BBM</i>	17 x 153	2,601	ltr	10.000,00	26.010.000,00
	<i>- Pelumas</i>	17x1x3	51	ltr	45.800,00	2.335.800,00
	<i>Selisih</i>	1	1	-	4.200,00	4.200,00
4.06.4.06.01.002.024.5.2.2.05.06.	Belanja STNK					6.284.500,00
	<i>- Roda 4 Penggantian STNK</i>	1 x 1	1	kl	1.198.000,00	1.198.000,00
	<i>- Roda 4 Penggantian STNK</i>	1 x 1	1	kl	850.000,00	850.000,00
	<i>- Roda 4 Penggantian STNK</i>	1 x 1	1	kl	750.000,00	750.000,00
	<i>- Roda 2 Penggantian STNK</i>	1 x 1	1	kl	236.500,00	236.500,00
	<i>- Roda 2 Penggantian STNK</i>	1 x 6	6	kl	250.000,00	1.500.000,00
	<i>- Roda 2 Perpanjangan STNK</i>	1 x 10	10	kl	175.000,00	1.750.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Ekspresi	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6	7 = (4 x 6)
					Jumlah	111.359.500,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan						
YOGYAKARTA, Januari 2019 Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan						
Triwulan I	Rp.	24.258.750,00				
Triwulan II	Rp.	36.158.250,00				
Triwulan III	Rp.	25.358.750,00				
Triwulan IV	Rp.	25.583.750,00				
Jumlah	Rp.	111.359.500,00				
<u>Drs. MARYOTO, MM</u> NIP : 196108011985031010						